СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КАМЫЗЯК» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

28.12.2015г.

№31
 О внесении   изменений  и дополнений

в  регламент  совета  МО «Город  Камызяк»

от 25.06.2014г.№46

 В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ и руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Камызяк», принятый   Решением  Совета  МО «Город Камызяк»  от   19 марта   2014 года  №20,

      Совет  муниципального  образования  «Город  Камызяк»,

      Р Е Ш И Л :

 1.  В  регламент   Совета МО «Город Камызяк» от 25.06.2014г.№46, следующие изменения и дополнения:

     Главу  4 статьи  19 дополнить абзацем 3  следующего содержания:

«В исключительных  случаях (при  принятии  безотлагательного   решения, касающегося социальных  вопросов),  в  рабочем порядке, до депутата  доводится  проект данного  решения  посредством  телефонной  связи. Результат  принятого  им  решения, как  то ( утверждение, отклонение  или  отправка  на  доработку  обсуждаемого проекта)  заносится  в протокол. При  его утверждении  большинством  депутатов,  данное  решение  принимается  в  форме  документа.».

3. Опубликовать настоящее Решение в  средствах   массовой  информации  и  разместить   на официальном   сайте  МО «Город  Камызяк»  в сети   Интернет.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	  Глава МО «Город Камызяк», Председатель Совета

	Д.К. Васильев